PORTARIA PROPEX N° 037/2015 – DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Vinicyus Rodolfo Wiggers - FURB

Titulares

Prof. Drª. Vanderléia Botton - FURB

Prof. Dr. Carlos Itsuo Yamamoto - UFPR

 Prof. Dr. Edésio Luiz Simionato - FURB

Suplente Prof. Dr. Henry França Meier - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Determinação de Curvas

de Destilação para a Caracterização do Bio-óleo Obtido do Craqueamento Térmico de

Óleo de Fritura”, da mestranda Thaise Stedile, a se realizar no dia 26 de fevereiro de 2015,

às  14h00min, no auditório da Biblioteca Central da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 20 de fevereiro de 2015.

      PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA
        Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura